UBND HUYỆN ĐỒNG PHÚ

TRƯỜNG TH&THCS ĐỒNG TÂM

CỘNG HÒA CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Đồng Tâm, ngày 15 tháng 04 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 32

(Từ ngày 15/04/2024 đến ngày 19/04/2024)

THỨ 2 (Ngày 15/04/2024):

1. Đ/c Nguyễn Văn Chung - HT:

- Sáng: Dư tổng kết HKPĐ học sinh cấp huyện.

- Chiều: Làm việc tại cơ quan.

2. Đ/c Bế Xuân Giang- PHT: Chấm thi
3. Đ/c Trần Thị Mai Hương- PHT: Làm việc tại cơ quan.

* Văn Phòng:

1. Đ/c Nông Thị Lý – KT: Làm việc tại phòng KT-VT. (Km17)

2. Đ/c Lê Thị Hồng Cẩm – TVTB: Làm việc tại phòng thư viện. (Km17)

3. Đ/c Đỗ Văn Hướng – PC: Làm việc tại phòng PC. (Km17)

4. Đ/c Nguyễn Thị Thúy Trang – TPT: Làm việc tại phòng TPT. (Km17)

THỨ 3 (Ngày 16/04/2024):

1. Đ/c Nguyễn Văn Chung - HT: Làm việc tại cơ quan.

2. Đ/c Bế Xuân Giang - PHT: Chấm thi
3. Đ/c Trần Thị Mai Hương - PHT: Làm việc tại cơ quan.

* Văn Phòng:

1. Đ/c Nông Thị Lý – KT: Làm việc tại phòng KT-VT. (Km17)

2. Đ/c Lê Thị Hồng Cẩm – TVTB: Dẫn hs tham dự hội thi kể chuyện.

3. Đ/c Đỗ Văn Hướng – PC: Làm việc tại phòng PC. (Km17)

4. Đ/c Nguyễn Thị Thúy Trang – TPT: Dẫn hs tham dự hội thi kể chuyện.

THỨ 4 (Ngày 17/04/2024):

1. Đ/c Nguyễn Văn Chung - HT:

     - Sáng: làm việc với Tòa án nhân dân tỉnh, về nộp hồ sơ minh chứng đất

trường.

- Chiều: Dự hội nghị trực tuyến về phòng chống tham nhũng tại xã cùng các

PHT.

2. Đ/c Bế Xuân Giang- PHT: Chấm thi

3. Đ/c Trần Thị Mai Hương- PHT: Làm việc tại cơ quan.

* Văn Phòng:

1. Đ/c Nông Thị Lý – KT: Làm việc tại phòng KT-VT. (Km17)

2. Đ/c Lê Thị Hồng Cẩm – TVTB: Làm việc tại phòng thư viện. (Km17)

3. Đ/c Đỗ Văn Hướng – PC: : Làm việc tại phòng PC. (Km17)

4. Đ/c Nguyễn Thị Thúy Trang – TPT: Làm việc tại phòng TPT. (Km17)

THỨ 5 (Ngày 18/04/2024): Nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương

THỨ 6 (Ngày 19/04/2024):

1. Đ/c Nguyễn Văn Chung – HT:

     - Sáng: Đón đoàn giám khảo chấm thi GVCNG tỉnh cấp Tiểu học.

- Chiều: Chấm sáng kiến tại PGD-ĐT.

2. Đ/c Bế Xuân Giang- PHT: Đón đoàn giám khảo chấm thi GVCNG tỉnh cấp

Tiểu học.

3. Đ/c Trần Thị Mai Hương: Làm việc tại cơ quan.

* Văn Phòng:

1. Đ/c Nông Thị Lý – KT: Làm việc tại phòng KT-VT (Km17).

2. Đ/c Lê Thị Hồng Cẩm – TVTB: Làm việc tại phòng thư viện. (Km17)

3. Đ/c Nguyễn Thị Thúy Trang – TPT: Làm việc tại phòng TPT. (Km17)

4. Đ/c Đỗ Văn Hướng – PC: Vận động tại các ấp.

5. THỨ 7 (Ngày 20/04/2024): Họp HĐSP

        Nơi nhận

- BGH nhà trường;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG